Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.672.10

MAGNOTE 3IN1

MAGNOTE 3IN1, portfolio sa notesom a5,
pomoénom baterijom 5.000 mah, bezi¢nim
punjacem za tri uredaja i magnetom, crni

0.6 kg

0.644 kg

92

20/1

0.295 mx0.27 mx0.375 m
12.88 kg
8605040094716
850760009000

171



